
UCHWAŁA NR XXXVII/299/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r.  poz. 930, poz. 753, poz. 1583, poz. 1948, 
poz. 2174) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/329/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
z wyłączeniem usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2014 r., poz. 601) wprowadza się następującą zmianę:

§ 5. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Koszt 1 godziny usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 14 zł, natomiast koszt 1 godziny 
specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 16 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 28E58181-3B77-4633-A5E0-296A202A7086. Podpisany Strona 1




